ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 108/2024 LM, 15 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br [1]

Concede Título de Cidadão Formosense ao senhor
LUCIVALDO DA SILVA BEZERRA

Autoria: Ver. Luziano Martins.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA decreta:

Art. 1º Concede Título de Cidadão Formosense a LUCIVALDO DA SILVA BEZERRA, pelos
inestimáveis serviços prestados à comunidade Formosense.

Art. 2º Uma via do presente Decreto e do respectivo Diploma serão entregues ao
homenageado em Sessão Solene da Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Decreto entrará em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 15 de outubro de 2024.

┌

Vereador

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

BIOGRAFIA DO HOMENAGEADO

Lucivaldo da Silva Bezerra, nascido em 25 de março de 1964, nascido na cidade de Afogados da
Ingazeira - PE, filho de Irenice da Silva Bezerra e Gilberto Bezerra da Silva, casado com Eliene José do
Couto Bezerra, com quem tem um filho, Lucivaldo da Silva Bezerra Junior. Tem também um neto.

Trabalhou 14 anos com o mesmo patrão como pintor de carroceria, gerente de mercado e gerente
de posto de gasolina, nascido no Pernambuco com 19 anos veio para Formosa, após 14 anos sendo
funcionário abriu um bar no Distrito Bezerra chamado “Bar e Lanchonete Ponto Novo” onde já se tem
mais de 25 anos atendendo Formosa e o Distrito Bezerra.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br
mailto:luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

		2024-10-11T15:27:37-0300
	Brasil
	LUZIANO MARTINS DE ARAUJO
	Assinador Serpro